
Zarządzenie Nr 6/2019
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu

z dnia 13 lutego 2019 roku

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru osób, które wezmą udział 
w Projekcie pn.: „Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie i Mieście Mirosławiec”

Na podstawie § 5 ust.  6 Regulaminu rekrutacji i  uczestnictwa w Projekcie „Aktywizacja 
społeczna i zawodowa w Gminie i Mieście Mirosławiec” - realizowanym przez Miejsko-Gminny 
Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Mirosławcu  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego 
Województwa  Zachodniopomorskiego  2014-2020,  Oś  priorytetowa  VII  „Włączenie  społeczne", 
Działanie  7.1  „Programy  na  rzecz  integracji  osób  i  rodzin  zagrożonych  ubóstwem  i/lub 
wykluczeniem społecznym ukierunkowane na  aktywizację  społeczno-zawodową wykorzystującą 
instrumenty aktywizacji  edukacyjnej,  społecznej,  zawodowej”  wprowadzonego zarządzeniem nr 
3/2019 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu z dnia 1 lutego 
2019 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie:
1) Danuta  Czerniawska  –  Kierownik  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 

w Mirosławcu – przewodniczący Komisji, 
2) Katarzyna Biegańska-Pańczyk – starszy pracownik socjalny – członek Komisji,
3) Henryka Wesołowska –  starszy pracownik socjalny – członek Komisji.

§ 2. Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy  wybór 24 osób (15 kobiet i 9 mężczyzn) w tym 3 
osoby  niepełnosprawne,  które  wezmą  udział  w  Projekcie  pn.:  „Aktywizacja  społeczna 
i zawodowa w Gminie i Mieście Mirosławiec”.

§ 3. Komisja Rekrutacyjna będzie pracować na podstawie Regulaminu rekrutacji i  uczestnictwa 
w  Projekcie  „Aktywizacja  społeczna  i  zawodowa  w  Gminie  i  Mieście  Mirosławiec” 
wprowadzonego  zarządzeniem  nr  3/2019  Kierownika  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Mirosławcu z dnia 1 lutego 2019 r.

§ 4. Komisję Rekrutacyjną powołuję się na okres od dnia 13 lutego 2019 roku do końca realizacji 
Projektu tj. do dnia 31 października 2020 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(-) Danuta Czerniawska

     Kierownik MGOPS w Mirosławcu


